
 

 

UCHWAŁA NR XIII/165/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Województwa Łódzkiego” oraz zasad i trybu jego 

nadawania 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566, 1907 i 1940) oraz § 9 pkt 2 i § 41 pkt 2 Statutu Województwa Łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2017 r. poz. 5236 oraz z 2018 r. poz. 5865), uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Ustanawia się tytuł „Honorowy Obywatel Województwa Łódzkiego”, zwany dalej „Tytułem”. 

§ 2. 1. Tytuł jest najwyższym wyróżnieniem Województwa Łódzkiego i może być nadawany osobom 

fizycznym, które szczególnymi czynami, zasługami lub wybitnymi osiągnięciami przyczyniły się w sposób 

wyróżniający dla dobrego imienia i chwały Województwa Łódzkiego, wzbogacenia jego dorobku lub rozwoju 

w różnych dziedzinach, zasługując na uznanie i szacunek regionalnej wspólnoty samorządowej. 

2. Osoba, której został nadany Tytuł, ma prawo do: 

1) używania tytułu „Honorowy Obywatel Województwa Łódzkiego”; 

2) wpisu do Księgi Honorowych Obywateli Województwa Łódzkiego; 

3) uczestniczenia na prawach honorowego gościa w sesjach Sejmiku Województwa Łódzkiego, zwanego dalej 

„Sejmikiem”, oraz w uroczystościach i wydarzeniach organizowanych przez Województwo Łódzkie. 

3. Portret osoby, której został nadany Tytuł, umieszcza się godnie w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Łódzkiego w Łodzi. 

§ 3. Tytuł może być nadany danej osobie: 

1) za życia albo pośmiertnie; 

2) bez względu na obywatelstwo lub miejsce zamieszkania; 

3) tylko jeden raz. 

Rozdział 2. 

Tryb i zasady nadawania Tytułu 

§ 4. Tytuł nadaje Sejmik w drodze uchwały, po rekomendacji Kapituły Tytułu, o której mowa w § 12. 

§ 5. Z wnioskiem o nadanie Tytułu ma prawo wystąpić: 

1) grupa co najmniej 1000 mieszkańców województwa łódzkiego reprezentowana przez przedstawiciela; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4716



2) co najmniej ¼ ustawowego składu Sejmiku; 

3) komisja stała Sejmiku; 

4) klub radnych Sejmiku; 

5) Zarząd Województwa Łódzkiego, 

- zwani dalej „Wnioskodawcą”. 

§ 6. 1. Wniosek o nadanie Tytułu powinien zawierać w szczególności: 

1) oznaczenie Wnioskodawcy – odpowiednio imię i nazwisko przedstawiciela grupy osób lub innego 

podmiotu wskazanego w § 5, występującego z wnioskiem; 

2) dane osobowe kandydata do Tytułu, w tym co najmniej jego: 

a) imię/imiona i nazwisko, 

b) datę i miejsce urodzenia, 

c) obywatelstwo, 

d) miejsce zamieszkania; 

3) życiorys i charakterystykę kandydata do Tytułu, w tym co najmniej: 

a) wykształcenie, 

b) zawód lub rodzaj pracy albo działalności, 

c) przebieg pracy lub działalności; 

4) szczegółowe uzasadnienie ze wskazaniem szczególnych czynów, zasług lub wybitnych osiągnięć 

kandydata do Tytułu, przyczyniających się w sposób wyróżniający  dla dobrego imienia i chwały 

Województwa Łódzkiego, wzbogacenia dorobku lub rozwoju regionu w różnych dziedzinach. 

2. Do wniosku musi być załączone pisemne oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie jego 

kandydatury do Tytułu oraz o wyrażeniu zgody na przetwarzanie jego danych osobowych dla celów 

związanych z rozpatrzeniem wniosku oraz nadawaniem Tytułu, z wyłączeniem przypadku wniosku o nadanie 

Tytułu pośmiertnie. 

3. Do wniosku grupy co najmniej 1000 mieszkańców województwa łódzkiego muszą być załączone listy 

poparcia zawierające co najmniej: 

1) oznaczenie wniosku o nadanie Tytułu wskazanemu z imienia i nazwiska kandydatowi, zamieszczone na 

każdej stronie listy; 

2) imię i nazwisko przedstawiciela grupy upoważnionego do wystąpienia w imieniu grupy z wnioskiem 

o nadanie Tytułu oraz reprezentowania jej, zamieszczone na każdej stronie listy; 

3) imiona i nazwiska oraz adresy zamieszkania i własnoręczne podpisy złożone przez co  najmniej 

1000 mieszkańców województwa łódzkiego udzielających poparcia dla  wniosku; udzielenie poparcia jest 

równoznaczne z udziałem każdej z osób składających podpis, w grupie mieszkańców województwa 

łódzkiego występującej z wnioskiem o nadanie Tytułu, oraz z upoważnieniem przedstawiciela grupy 

do wystąpienia w imieniu grupy z tym wnioskiem oraz reprezentowania jej. 

§ 7. Pomocniczy wzór wniosku o nadanie Tytułu, o którym mowa w § 6 ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 8. Pomocniczy wzór oświadczenia kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie jego kandydatury do 

Tytułu oraz o wyrażeniu zgody na przetwarzanie jego danych osobowych dla celów związanych 

z rozpatrzeniem wniosku oraz nadaniem Tytułu, o którym mowa w § 6 ust. 2,  stanowi załącznik nr 

2 do uchwały. 

§ 9. Pomocniczy wzór listy poparcia, o której mowa w § 6 ust. 3, stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4716



§ 10. 1. Wnioski o nadanie Tytułu należy składać Przewodniczącemu Sejmiku, za  pośrednictwem 

sekretariatu komórki organizacyjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego w Łodzi, zwanego 

dalej „Urzędem”, właściwej ds. obsługi kancelaryjnej Sejmiku albo w drodze przesyłki listowej na adres 

Urzędu, w terminie do dnia 31 lipca każdego roku kalendarzowego. 

2. Wnioski złożone lub przesłane w danym roku kalendarzowym po dniu 31 lipca podlegają rozpatrzeniu 

w kolejnym roku kalendarzowym, chyba że Przewodniczący Sejmiku postanowi o ich rozpatrzeniu w terminie 

wcześniejszym. 

3. O terminie złożenia lub przesłania wniosku decyduje data wpływu do Urzędu. 

§ 11. 1. Braki formalne wniosku o nadanie Tytułu lub błędy w jego treści Wnioskodawca powinien 

uzupełnić lub poprawić w terminie 14 dni od otrzymania wezwania do uzupełnienia wniosku lub poprawy. 

Nieuzupełnienie w terminie braków formalnych lub niepoprawienie treści wniosku skutkuje pozostawieniem 

wniosku bez rozpoznania. 

2. Bieżącą wstępną analizę i ocenę wniosków o nadanie Tytułu pod względem formalno-prawnym, w tym 

w zakresie określonym w ust. 1, realizować mogą na polecenie Przewodniczącego Sejmiku pracownicy 

komórki organizacyjnej Urzędu właściwej ds. obsługi kancelaryjnej Sejmiku. 

Rozdział 3. 

Kapituła Tytułu i zasady jej pracy 

§ 12. Wnioski o nadanie Tytułu rozpatruje Kapituła Tytułu, zwana dalej „Kapitułą”, w skład której 

wchodzą: 

1) Przewodniczący Sejmiku – jako kierujący pracami Kapituły, w tym przewodniczący jej obradom; 

2) Marszałek Województwa Łódzkiego; 

3) Przewodniczący komisji stałych Sejmiku; 

4) Przewodniczący klubów radnych Sejmiku. 

§ 13. Przewodniczący Sejmiku przedkłada pod obrady Kapituły wnioski o nadanie Tytułu w terminie do 

3 miesięcy po upływie terminu określonego w § 10 ust. 1. 

§ 14. 1. Posiedzenie Kapituły zwołuje i prowadzi w wyznaczonym terminie, miejscu oraz trybie 

obradowania Przewodniczący Sejmiku.  

2. W posiedzeniach Kapituły uczestniczą wyłącznie członkowie Kapituły oraz ewentualnie inne osoby 

zaproszone przez Przewodniczącego Sejmiku. 

§ 15. 1. Materiały na posiedzenie Kapituły przekazywane są jej członkom co najmniej 7  dni przed 

wyznaczonym terminem posiedzenia Kapituły, drogą elektroniczną z wykorzystaniem Internetu. W szczególnie 

uzasadnionych przypadkach materiały na posiedzenie Kapituły przekazywane są jej członkom co najmniej 

3 dni przed wyznaczonym terminem posiedzenia Kapituły, drogą elektroniczną z wykorzystaniem Internetu 

2. Za datę otrzymania przez członka Kapituły materiałów przekazanych drogą elektroniczną przyjmuje się 

dzień ich udostępnienia lub wysłania członkowi Kapituły. 

§ 16. Posiedzenie Kapituły oraz jej wnioski i uchwały są ważne, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co 

najmniej połowa składu osobowego Kapituły określonego w § 12, w tym Przewodniczący Sejmiku. 

§ 17. 1. Podejmowanie przez Kapitułę wniosków i uchwał, może odbywać się bez posiedzenia Kapituły, 

poprzez głosowanie w formie pisemnej lub w drodze elektronicznej przez członków Kapituły. 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 głosowanie jest ważne, jeżeli udział w nim weźmie co najmniej 

połowa składu osobowego Kapituły określonego w § 12, w tym Przewodniczący Sejmiku. 

§ 18. Wnioski i uchwały Kapituły są podejmowane zwykłą większością głosów członków Kapituły 

w głosowaniu jawnym, a w przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Sejmiku. 

§ 19. Z każdego posiedzenia Kapituły sporządza się protokół podpisywany przez Przewodniczącego 

Sejmiku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4716



§ 20. 1. W przypadku zaakceptowania przez Kapitułę wniosku o nadanie Tytułu Przewodniczący Sejmiku 

podpisuje i przekazuje Sejmikowi wniosek Kapituły rekomendujący nadanie Tytułu. 

2. Wniosek Kapituły, o którym mowa w ust. 1, podlega przedłożeniu na sesji Sejmiku wraz ze stosownym 

projektem uchwały Sejmiku w sprawie nadania Tytułu. 

§ 21. 1. Wnioskodawca oraz osoba, której Sejmik nadał Tytuł, zostają poinformowani w formie pisemnej 

lub za pośrednictwem poczty elektronicznej o nadaniu Tytułu.  

2. W przypadku nadania Tytułu pośmiertnie, informuje się odpowiednio Wnioskodawcę oraz członka 

rodziny osoby, której Tytuł został nadany lub inną jej bliską osobę albo podmiot, mogący być spadkobiercą 

osoby uhonorowanej Tytułem. 

§ 22. 1. W przypadku odrzucenia wniosku o nadanie Tytułu Kapituła podejmuje odpowiednią uchwałę 

której treść zostaje ujęta w protokole. 

2. Wnioskodawca, którego wniosek o nadanie Tytułu został odrzucony przez Kapitułę zostaje 

poinformowany w formie pisemnej lub za pośrednictwem poczty elektronicznej o nieuzyskaniu rekomendacji 

Kapituły do nadania Tytułu. Od decyzji Kapituły nie przysługuje Wnioskodawcy odwołanie ani inny środek 

zaskarżenia. 

Rozdział 4. 

Postępowanie związane z honorowaniem Tytułem oraz pozbawianiem Tytułu 

§ 23. Osoba, której został nadany Tytuł otrzymuje akt nadania Tytułu, którego wzór stanowi załącznik nr 4, 

oraz legitymację, której wzór stanowi załącznik nr 5. 

§ 24. 1. Wręczenie aktu nadania Tytułu oraz legitymacji, o których mowa w § 23, powinno odbyć się 

w sposób zapewniający uroczysty charakter wydarzenia i być poprzedzone prezentacją zasług lub osiągnięć 

osoby uhonorowanej Tytułem. 

2. Wręczenia aktu nadania Tytułu oraz legitymacji, o których mowa w § 23, dokonuje Przewodniczący 

Sejmiku lub Wiceprzewodniczący Sejmiku. Wręczenia dokonać może również Przewodniczący Sejmiku lub 

Wiceprzewodniczący Sejmiku, wraz z Marszałkiem Województwa Łódzkiego. 

3. Jeżeli osoba uhonorowana Tytułem zmarła przed wręczeniem aktu nadania Tytułu oraz legitymacji, 

o których mowa w § 23, a także w przypadku nadania Tytułu pośmiertnie, akt nadania oraz legitymację wręcza 

się na ręce jednej z osób, o których mowa w § 21 ust. 2. 

§ 25. 1. W szczególnie uzasadnionym przypadku Sejmik może pozbawić Tytułu osobę uhonorowaną, 

zwłaszcza w razie stwierdzenia, że nadanie Tytułu nastąpiło w wyniku wprowadzenia Kapituły lub Sejmiku 

w błąd lub dopuszczenia się przez osobę uhonorowaną czynu, wskutek którego stała się ona niegodna Tytułu. 

2. Pozbawienie osoby uhonorowanej Tytułu następuje w trybie i na zasadach właściwych dla nadania 

Tytułu. 

3. Pozbawienie osoby uhonorowanej Tytułu wyklucza możliwość ponownego nadania Tytułu tej osobie. 

Rozdział 5. 

Obsługa spraw związanych z nadawaniem Tytułu 

§ 26. Obsługę organizacyjno-techniczną oraz administracyjno-biurową w zakresie spraw związanych 

z nadawaniem Tytułu, w tym prowadzenie Księgi Honorowych Obywateli Województwa Łódzkiego, zapewnia 

komórka organizacyjna Urzędu właściwa ds. obsługi kancelaryjnej Sejmiku, która w szczególności: 

1) przygotowuje materiały na posiedzenia Kapituły; 

2) zawiadamia członków Kapituły o zwołaniu posiedzeń; 

3) zapewnia protokołowanie posiedzeń; 

4) archiwizuje dokumentację związaną z pracami Kapituły; 

5) udziela wszelkich niezbędnych informacji i pomocy osobom zainteresowanym wystąpieniem z wnioskiem 

o nadanie Tytułu, a także umieszcza i aktualizuje na  bieżąco na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Województwa Łódzkiego stosowne informacje i materiały dotyczące Tytułu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4716



§ 27. 1. Koszty związane z przygotowaniem i wręczaniem aktów nadania Tytułu oraz legitymacji, 

o których mowa w § 23, pokrywane są z budżetu województwa w części dotyczącej Sejmiku. 

2. W razie zgubienia lub zniszczenia aktu nadania Tytułu bądź legitymacji na wniosek osoby uhonorowanej 

Tytułem wydaje się wtórne egzemplarze, za zwrotem kosztów. 

Rozdział 6. 

Postanowienia przejściowe i końcowe 

§ 28. 1. Zachowują moc Tytuły nadane na podstawie uchwały nr LV/1543/10 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie zasad nadawania tytułu „Honorowego Obywatela 

Województwa Łódzkiego”, zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Łódzkiego nr XL/512/17 z dnia 

20 czerwca 2017 r. oraz nr XX/323/20 z dnia 15 września 2020 r., oraz dyplomy i legitymacje wydane 

w związku z tymi Tytułami. 

§ 29. Postanowienia niniejszej uchwały stosuje się odpowiednio do wniosków o nadanie Tytułu złożonych 

lub przesłanych w 2025 r. przed dniem jej wejścia w życie. 

§ 30. Traci moc uchwała nr LV/1543/10 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zasad nadawania tytułu „Honorowego Obywatela Województwa Łódzkiego”, zmieniona uchwałami 

Sejmiku Województwa Łódzkiego nr XL/512/17 z dnia 20 czerwca 2017 r. oraz nr XX/323/20 z dnia 

15 września 2020 r. 

§ 31. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Małgorzata Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4716



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/165/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

WNIOSEK O NADANIE TYTUŁU 

„HONOROWY OBYWATEL WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO” 

I. WNIOSKODAWCA  
(w polach przy właściwym podmiocie występującym z wnioskiem należy postawić znak „X” oraz podać pozostałe 

dotyczące go dane) 

 
Grupa co najmniej 

1000 mieszkańców 

województwa łódzkiego 
 

Reprezentowana przez: (należy wskazać przedstawiciela grupy) 

 
Co najmniej 9 radnych 

Sejmiku Województwa 

Łódzkiego 
 

Reprezentowanych przez: (należy wskazać przedstawiciela radnych) 

Komisja stała Sejmiku 

Województwa Łódzkiego  

Nazwa komisji: 
 

 

 
Reprezentowana przez: (należy wskazać przedstawiciela komisji) 
 

 

Klub Radnych Sejmiku 

Województwa Łódzkiego  

Nazwa Klubu Radnych: 
 

 

 
Reprezentowany przez: (należy wskazać przedstawiciela Klubu) 
 

 

 

 
Zarząd 
Województwa Łódzkiego 
 

 

Reprezentowany przez: (należy wskazać przedstawiciela/i Zarządu) 
 

 

 

II. DANE DO KONTAKTU Z PRZEDSTAWICIELEM GRUPY CO NAJMNIEJ 1000 

MIESZKAŃCÓW WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 
(należy podać dostępne dane umożliwiające kontakt w co najmniej jednej z form: elektronicznej lub telefonicznej lub w 

drodze korespondencji listownej) 
1. Adres e-mail 2. Nr telefonu 

3. Województwo 4. Powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4716



5. Gmina / Miasto 6. Ulica i nr domu (albo) Miejscowość i nr domu / Kod pocztowy 

III. DANE KANDYDATA KTÓREGO DOTYCZY WNIOSEK O NADANIE TYTUŁU „HONOROWY 

OBYWATEL WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO” 
1. Imię / imiona i nazwisko 

2. Data urodzenia (dzień-miesiąc-rok) 3. Miejsce urodzenia 

4. Obywatelstwo 

Adres miejsca zamieszkania: 

1. Kraj 

2. Województwo 3. Powiat 

4. Gmina / Miasto 5. Ulica i nr domu (albo) Miejscowość i nr domu / Kod pocztowy 

Adres do korespondencji listownej (należy podać, jeżeli jest inny niż adres miejsca zamieszkania): 

1. Kraj 

2. Województwo 3. Powiat 

4. Gmina / Miasto 5. Ulica i nr domu (albo) Miejscowość i nr domu / Kod pocztowy 

Dane do kontaktów w formie elektronicznej lub telefonicznej (należy podać, jeżeli są dostępne) 

1. Adres e-mail 2. Nr telefonu 

Życiorys i charakterystyka kandydata  
(należy podać co najmniej: 1) wykształcenie; 2) zawód lub rodzaj pracy albo działalności; 3) przebieg pracy lub 

działalności) 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4716



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. SZCZEGÓŁOWE UZASADNIENIE WNIOSKU 
(należy wskazać szczególne czyny, zasługi lub wybitne osiągnięcia kandydata do tytułu „Honorowy Obywatel 

Województwa Łódzkiego”, przyczyniające się w sposób wyróżniający dla dobrego imienia i chwały Województwa 

Łódzkiego, wzbogacenia dorobku lub rozwoju regionu w różnych dziedzinach) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4716



 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY / PRZEDSTAWICIELA/I WNIOSKODAWCY 

 
Jako Wnioskodawca/y / przedstawiciel/e Wnioskodawcy wnoszę / wnosimy o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel 

Województwa Łódzkiego” wskazanemu w niniejszym wniosku kandydatowi. 
 
Jednocześnie oświadczam/y, że zapoznałam/em / zapoznaliśmy się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania 

danych osobowych w związku z nadawaniem tytułu „Honorowy Obywatel Województwa Łódzkiego”, zamieszczoną w 

Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Łódzkiego, i wyrażam/y zgodę/y na przetwarzanie moich/naszych danych 

osobowych dla celów związanych z rozpatrzeniem wniosku oraz nadawaniem ww. tytułu. 
 

 

 

 

 

 

 

 
…………………………………………………………………..……..…………………………………………………… 

data, podpis/y i pieczęć/ci osoby/ób działającej/ych jako Wnioskodawca/y / przedstawiciel/e Wnioskodawcy 

Dodatkowe informacje dla Wnioskodawcy: 

1. Do wniosku musi być załączone pisemne oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie jego 

kandydatury do tytułu oraz o wyrażeniu zgody na przetwarzanie jego danych osobowych dla celów związanych 

z rozpatrzeniem wniosku oraz nadaniem tytułu, z wyłączeniem przypadku wniosku o nadanie tytułu 

pośmiertnie. Pomocniczy wzór ww. oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do uchwały nr ……….. Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia ……………..……………….. 2025 r. w sprawie ustanowienia tytułu 

„Honorowy Obywatel Województwa Łódzkiego” oraz zasad i trybu jego nadawania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

………..……………………..). 

2. Do wniosku składanego przez Wnioskodawcę będącego grupą co najmniej 1000 mieszkańców 

województwa łódzkiego muszą być załączone listy poparcia zawierające co najmniej: 

a) oznaczenie wniosku o nadanie tytułu wskazanemu z imienia i nazwiska kandydatowi, zamieszczone na 

każdej stronie listy; 

b) imię i nazwisko przedstawiciela grupy upoważnionego do wystąpienia z wnioskiem o nadanie Tytułu, 

zamieszczone na każde stronie listy; 

c) imiona i nazwiska oraz adresy zamieszkania i własnoręczne podpisy złożone przez co najmniej 

1000 mieszkańców województwa łódzkiego udzielających poparcia dla wniosku o nadanie tytułu. 

Pomocniczy wzór ww. listy poparcia stanowi załącznik nr 3 do uchwały nr ……….. Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia ……………..……………….. 2025 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy 

Obywatel Województwa Łódzkiego” oraz zasad i trybu jego nadawania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

………..……………………..). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4716



 

EWENTUALNE ADNOTACJE URZĘDOWE ZWIĄZANE Z ROZPATRZENIEM WNIOSKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4716



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/165/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA DO TYTUŁU 

„HONOROWY OBYWATEL WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO” 

DANE KANDYDATA DO TYTUŁU „HONOROWY OBYWATEL WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO” 

1. Imię / imiona i nazwisko 

2. Data urodzenia (dzień-miesiąc-rok) 3. Miejsce urodzenia 

4. Obywatelstwo 

Adres miejsca zamieszkania: 

1. Kraj 

2. Województwo 3. Powiat 

4. Gmina / Miasto 5. Ulica i nr domu (albo) Miejscowość i nr domu / Kod pocztowy 

Adres do korespondencji listownej (należy podać, jeżeli jest inny niż adres miejsca zamieszkania): 

1. Kraj 

2. Województwo 3. Powiat 

4. Gmina / Miasto 5. Ulica i nr domu (albo) Miejscowość i nr domu / Kod pocztowy 

Dane do kontaktów w formie elektronicznej lub telefonicznej (należy podać, jeżeli są dostępne) 

1. Adres e-mail 2. Nr telefonu 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4716



Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do tytułu „Honorowy Obywatel Województwa 

Łódzkiego”. Jednocześnie oświadczam, że zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną dotyczącą 

przetwarzania danych osobowych w związku z nadawaniem tytułu „Honorowy Obywatel Województwa 

Łódzkiego”, zamieszczoną w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Łódzkiego, i wyrażam 

zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów związanych z rozpatrzeniem wniosku oraz 

nadawaniem ww. tytułu. 

………………………..……....………….………………………… 

Miejscowość, data i podpis osoby składającej oświadczenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4716



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/165/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

LISTA POPARCIA 

Udzielam poparcia dla wniosku o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Województwa Łódzkiego” 

dla …………………………………………………………………………….. 

(imię/imiona i nazwisko kandydata do ww. tytułu)Imię i nazwisko przedstawiciela upoważnionego do 

wystąpienia z ww. wnioskiem w imieniu mieszkańców województwa łódzkiego: 

…………………………………………………… Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 

osobowych w związku z nadawaniem tytułu „Honorowy Obywatel Województwa Łódzkiego” jest 

zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Łódzkiego. Udzielenie poparcia jest 

równoznaczne z udziałem każdej z osób składających podpis, w grupie co najmniej 1000 mieszkańców 

województwa łódzkiego występującej z wnioskiem o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Województwa 

Łódzkiego” ww. kandydatowi oraz z upoważnieniem ww. przedstawiciela do wystąpienia z tym wnioskiem. 

Osoby dobrowolnie podające swoje dane osobowe wyrażają zgodę na przetwarzanie ich danych osobowych dla 

celów związanych z rozpatrzeniem wniosku oraz nadawaniem tytułu „Honorowy Obywatel Województwa 

Łódzkiego” ww. kandydatowi. 

Lp. 
Imię i nazwisko osoby 

udzielającej poparcia 
Adres zamieszkania Własnoręczny podpis 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

Strona nr ……….. z ………….. stron ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4716



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/165/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

Województwo Łódzkie 

AKT NADANIA TYTUŁU 

Sejmik Województwa Łódzkiego 

uchwałą nr ……………..  z dnia ……………………… r. 

w wyrazie najwyższego szacunku i uznania dla dokonań 

na rzecz Województwa Łódzkiego i jego mieszkańców 

nadaje 

Pani / Panu 

………………………………………………………… 

 

zaszczytny tytuł 

HONOROWY OBYWATEL 

WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4716



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/165/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

_________________________________________________________________________ 

  

Sejmik 

Województwa Łódzkiego 

LEGITYMACJA 

HONOROWEGO OBYWATELA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

Pani / Pan 

…………………………………………………………. 

jest Honorowym Obywatelem Województwa Łódzkiego 

Zaszczytny tytuł Honorowego Obywatela Województwa Łódzkiego został nadany uchwałą nr 

………….… Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia ………….…….. r. 

w wyrazie najwyższego szacunku i uznania 

dla dokonań na rzecz Województwa Łódzkiego i jego 

mieszkańców.

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4716


		2025-04-29T12:12:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




